11 *pro canon codd. k uel k. (minio exurat.) ubique praefigunt = capitulum; in II usurpatur kał.; canonum numeri (I—XC) minio exarati sunt* spiritus] Christus *MII* 12 estque atque *e*, est et *II* luce *V* 13 inaccessibilem *V* est (*ante imago om. P*)

ac primogenitus Christus, in quo non inuenitur 'est et non', sed 'est' tantummodo.

Rom. 18.

Cor. II. 6. 18. 22.

5 Col. 5.

Tim. I. 5. (11.) 28. 29.

Tit. 1.

Hebr. 1. 11. 18. 19.

can. II. Quænam sint quæ sibi dissona et inimica motu ac
10 fructibus existant; est namque natio praua, sed et perditio habens
filium proprium.

Rom. 54.

Cor. II. 28. 34.

Gal. 30. 31.

15 Eph. 30.

Philipp. 12.

Thess. II. 4.

Hebr. 23.

can. III. Quia duo genera spirituum sunt, unum dei, alterum
20 mundi ad errores.

can. II: Rom. 8, 7. Gal. 5, 22; Eph. 5, 9; Hebr. 12, 11. Phi-
lipp. 2, 15. II. Thess. 2, 3.

can. III: Rom. 8, 5; I. Cor. 2, 11. 12; 12, 3. I. Tim. 4, 1.

1 ac] hæc *CLTV* 2 tantummodo *V* 3 sectionum numeri in
omnibus codicibus atramento et Romanis quas dicimus formis exa-
rantur; 3 Rom. — 8 Hebr.] de orthographia horum nominum in singulis
codd. maxime varia uid. præf. c. III. 3 Rom. 29 *P* 4 Cor. 6. 18. 17 *Γ*,
Cor. II. 6. 13. 22 *L*, Cor. I. 2. 6. 18. 22 *A*, Cor. II. 6. 19. 21 *V* 5 Col. 6.
5. 5 *A* 6 Tim. II. 5. 29 *P*, Tim. I. 8. 29 *V* 7 Tit. 3 *L* 8 Hebr. 1.
11. 14 *M*, Hebr. 12. 18 *II*

9 quænam] quæ enim *T* sunt *CATPII* et inimica — 11 proprium
om. *Γc*, quamuis exhibeat *C* dissona et] dissonet *T* motu] moribus *P*
10 exitant *L* habens om. *T* 11 proprium om. *P* filium suum pro-
prium *II* 12—18] huius canonis numeri omnes desunt in *Γ* 12 Rom. 29 *P*,
in quo canonis *I* et *II* numeri uale confunduntur 13 Cor. II. 34. 37 *A*,
Cor. II. 5. 22 *P* 14—17 hæc prorsus desunt in *P*, in quo tamen Col. 5.
Tit. II (!) 5. 29. Tim. II. 1 15 sub sect. Eph. 30 in *γ* can. III pro *II*
laudatur 18 Hebr. 24 *II*, Hebr. 1. 11. 18 *P*

19 sint *MVPII* et alterum *P* 20 mundi om. *A*

Rom. 54. 55. **56. 58.** 59.

Cor. I. (6.) **11. 12. 72.**

Cor. II. **19.**

Gal. **30.**

Tim. I. 15.

5

Tim. II. **5.**

can. IV. Quia duae sint sapientiae, una quidem dei, altera vero hominum vel carnis.

Rom. **54** (55.)

Cor. I. **3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 12. 18.**

10

Cor. II. **3.**

Thess. I. **2.**

Col. **15.**

can. V. Quia multi dicuntur dii et quorundam uentrem deum esse et spiritus aeris huius atque potestates tenebrarum, sed et elementa mundi.

Cor. I. **47. 48.**

Cor. II. **22.**

Gal. **17. 20.**

Eph. **6.**